UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNV Lạng Sơn, ngày 03 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả tiếp nhận Phiếu đăng ký

dự tuyển công chức năm 2023 tại Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Thông báo số 138/TB-SNV ngày 03/7/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Lạng Sơn về thời gian, địa điểm, phân công công chức tiếp nhận Phiếu đăng ký

dự tuyển kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2023 tại Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn,

Sở Nội vụ thông báo về kết quả tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công

chức vào Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn tính đến hết ngày 03/8/2023, như sau:

STT

Tên phòng

Vị trí việc

làm

Ngành đào tạo

Số

phiếu

đã tiếp

nhận

1 Văn phòng Sở Hành chính

tổng hợp

Luật, Quản trị văn phòng,

Kinh tế
24

2

Văn phòng Sở

Tổ chức nhân

sự

Hành chính học, Quản lý

công, Quản lý nhà nước,

Quản trị nhân lực

15

3

Phòng Tín

ngưỡng và Tôn

giáo

Quản lý tôn

giáo

Tôn giáo học, Quản lý

văn hóa, Quản lý nhà

nước

14

4

Phòng Xây dựng

chính quyền và

Công tác thanh

niên

Xây dựng

chính quyền

Luật, Quản lý nhà nước,

Xây dựng Đảng và chính

quyền nhà nước

27

5

Phòng Công

chức, viên chức

Quản lý nhân

sự và đội ngũ

Quản trị nhân lực, Quản

lý nhà nước, chính sách

công

10

6

Phòng Công

chức, viên chức

Quản lý đào

tạo, bồi

dưỡng

Quản trị nhân lực, Quản

lý nhà nước, chính sách

công

11

Tổng số phiếu đăng ký dự tuyển đã tiếp nhận: 101 phiếu (Chi tiết theo

biểu tổng hợp đính kèm).

2

Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn thông báo rộng rãi đến các cá nhân, cơ quan, tổ

chức có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các PGĐ sở;

- Các phòng, ĐV thuộc, trực thuộc Sở;

- Website SNV;

- Niêm yết tại SNV;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Văn Ba

		2023-08-03T22:32:40+0700

		2023-08-04T08:32:23+0700

		2023-08-04T08:32:23+0700